
 
  

Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Kakaó7

E: 49kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 5g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Molnárka1,3,7

E: 4kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,
Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 237kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 47g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tv paprika
E: 10kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Szerencse szelet
E: 134kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 5g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Tej 1.5%7

E: 97kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Csokis gabonagolyó1,6

E: 157kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 237kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 47g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kígyóuborka
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Csemege szalámi
E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,6g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 237kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 47g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Tv paprika
E: 10kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves1,7

E: 273kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 1g, Feh.: 17g, CH: 18g,
Cuk: 0g, Só: 1,2g

Lekváros derelye, Fahéjas
porcukor szórat1,3,7

E: 970kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 1g, Feh.: 29g, CH: 194g,
Cuk: 39g, Só: 1,3g

Kenyér , Alma1

E: 130kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 26g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Vegyes gyümölcsleves7

E: 222kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 43g, Cuk:
35g, Só: 0,0g

Bakonyi csirkeapró, Bulgur1,7

E: 591kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 4g, Feh.: 38g, CH: 76g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 96kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 10g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tavaszi rizseshús
E: 540kcal, Zsír: 16g, T.zsír: 1g, Feh.: 27g, CH: 69g,

Cuk: 0g, Só: 1,0g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves, Levesgyöngy1,3,7,9

E: 225kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 5g, CH: 25g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Fejtett babfõzelék, Sült
debreceni1,7

E: 525kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 7g, Feh.: 27g, CH: 53g,
Cuk: 0g, Só: 1,9g

Kenyér1

E: 78kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 16g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 170kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 10g, CH: 30g,
Cuk: 2g, Só: 0,2g

Bolognai mártás, Spagetti tészta,
Reszelt sajt1,7

E: 756kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 5g, Feh.: 29g, CH: 84g,
Cuk: 10g, Só: 0,8g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 237kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 47g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldfûszeres vajkrém7

E: 228kcal, Zsír: 24g, T.zsír: 12g, Feh.: 2g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 0,0g

Húskrém7

E: 152kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 4g, Feh.: 3g, CH: 4g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 237kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 47g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Paradicsom
E: 11kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 2g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Almás párna1,3,7

E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,
Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:14 Korcsoport: Középiskolás (15-18) Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPALAP DIÉTÁK 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves

E: 182kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 15g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Tejbendara, rizstejes, Fahéj
szórás1

E: 336kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 72g, Cuk:
18g, Só: 0,2g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves TM
E: 148kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 35g, Cuk:

16g, Só: 0,4g

Csirkeapró, Bulgur1

E: 534kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 69g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 87kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 9g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tavaszi rizseshús
E: 514kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 1g, Feh.: 24g, CH: 68g,

Cuk: 0g, Só: 0,9g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves TM, Pirított
zsemlekocka1,9

E: 141kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Fejtett babfõzelék TM, Sült virsli1

E: 571kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 8g, Feh.: 28g, CH: 49g,
Cuk: 0g, Só: 1,5g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Bolognai mártás, Spagetti tészta1

E: 615kcal, Zsír: 25g, T.zsír: 2g, Feh.: 21g, CH: 76g,
Cuk: 10g, Só: 0,5g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Soproni felvágott
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:15 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPTejfehérje mentes 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi baromfi felvágott
E: 73kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,7g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves

E: 182kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 15g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Tejbendara, rizstejes, Fahéj
szórás1

E: 336kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 72g, Cuk:
18g, Só: 0,2g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves TM
E: 148kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 35g, Cuk:

16g, Só: 0,4g

Csirkeapró, Bulgur1

E: 534kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 69g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Kertészleves
E: 29kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH: 4g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Tavaszi rizseshús
E: 514kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 1g, Feh.: 24g, CH: 68g,

Cuk: 0g, Só: 0,9g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves TM, Pirított
zsemlekocka1,9

E: 141kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Fejtett babfõzelék TM, Sült virsli1

E: 571kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 8g, Feh.: 28g, CH: 49g,
Cuk: 0g, Só: 1,5g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Bolognai mártás, Spagetti tészta1

E: 615kcal, Zsír: 25g, T.zsír: 2g, Feh.: 21g, CH: 76g,
Cuk: 10g, Só: 0,5g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Soproni felvágott
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:17 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPTejfehérje, tojás mentes 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves

E: 182kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 15g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Tejbendara kukoricadarával GM,
Fahéj szórás7

E: 412kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 2g, Feh.: 13g, CH: 75g,
Cuk: 28g, Só: 0,6g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves GM
E: 148kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 35g, Cuk:

16g, Só: 0,4g

Csirkeapró GM, Párolt rizs
E: 627kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 2g, Feh.: 28g, CH: 86g,

Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csurgatott tojásleves GM3

E: 142kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 0,4g

Tavaszi rizseshús
E: 514kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 1g, Feh.: 24g, CH: 68g,

Cuk: 0g, Só: 0,9g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Fejtett bableves GM, TM,
Zellerkrémleves GM, Pirított

kenyérkocka GM7,9

E: 343kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 2g, Feh.: 12g, CH: 44g,
Cuk: 0g, Só: 1,6g

Sült virsli
E: 240kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 0g,

Cuk: 0g, Só: 1,1g

Zöldborsóleves, Levesbetét GM
TM9

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 8g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Bolognai mártás, Tészta köret
GM, Reszelt sajt7

E: 711kcal, Zsír: 31g, T.zsír: 5g, Feh.: 21g, CH: 79g,
Cuk: 10g, Só: 1,3g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Soproni felvágott
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:18 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPGLUTÉNMENTES 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves

E: 182kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 15g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Tejbendara kukoricadarával GM.,
TM, Fahéj szórás

E: 396kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 81g, Cuk:
28g, Só: 0,3g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves GM, TM
E: 158kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 37g, Cuk:

16g, Só: 0,4g

Csirkeapró GM, Párolt rizs
E: 627kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 2g, Feh.: 28g, CH: 86g,

Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csurgatott tojásleves GM3

E: 142kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 0,4g

Tavaszi rizseshús
E: 514kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 1g, Feh.: 24g, CH: 68g,

Cuk: 0g, Só: 0,9g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves* GM TM, Fejtett
bableves GM, TM, Pirított

kenyérkocka GM9

E: 324kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 1g, Feh.: 10g, CH: 43g,
Cuk: 0g, Só: 1,5g

Sült virsli
E: 240kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 0g,

Cuk: 0g, Só: 1,1g

Zöldborsóleves, Levesbetét GM
TM9

E: 149kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 8g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Bolognai mártás, Tészta köret
GM

E: 637kcal, Zsír: 25g, T.zsír: 2g, Feh.: 16g, CH: 79g,
Cuk: 10g, Só: 0,9g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Soproni felvágott
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 14g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:19 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPGlutén, tejfehérje mentes 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Csokis gabonagolyó1,6

E: 157kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 32g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Zöldségleves vega, Levesbetét1,9

E: 93kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 14g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Tejbendara, Fahéj szórás1,7

E: 409kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 13g, CH: 76g,
Cuk: 28g, Só: 0,5g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves*7

E: 197kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 3g, CH: 38g, Cuk:
16g, Só: 0,5g

Gombapörkölt, Bulgur1

E: 480kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 2g, Feh.: 16g, CH: 68g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 87kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 9g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Szójás rizottó6

E: 452kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 1g, Feh.: 22g, CH: 69g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 210kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Falafel golyók, Fejtett babfõzelék1,3,7

E: 756kcal, Zsír: 41g, T.zsír: 6g, Feh.: 26g, CH: 70g,
Cuk: 0g, Só: 0,9g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Bolognai spagetti szójával,
Reszelt sajt1,6,7

E: 640kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 4g, Feh.: 46g, CH: 81g,
Cuk: 2g, Só: 1,1g

Uzsonna
Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldfûszeres vajkrém7

E: 205kcal, Zsír: 22g, T.zsír: 10g, Feh.: 1g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Sajtkrém7

E: 113kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 7g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:21 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPVegetariánus 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Diab. gyümölcs tea

E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,
Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves

E: 182kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 15g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Tejbendara diab, Fahéj szórás
cukormentes1,7

E: 299kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 2g, Feh.: 13g, CH: 52g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Fahéjas almaleves7

E: 132kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 3g, CH: 22g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Csirkeapró, Bulgur1

E: 534kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 69g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 87kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 9g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tavaszi rizseshús
E: 514kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 1g, Feh.: 24g, CH: 68g,

Cuk: 0g, Só: 0,9g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves1,7,9

E: 153kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH: 19g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Fejtett babfõzelék, Sült virsli1,7

E: 595kcal, Zsír: 31g, T.zsír: 9g, Feh.: 29g, CH: 50g,
Cuk: 0g, Só: 1,6g

Brokkoli leves, Levesbetét1

E: 186kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 18g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Spagetti tészta, Bolognai mártás,
Reszelt sajt1,7

E: 690kcal, Zsír: 30g, T.zsír: 5g, Feh.: 26g, CH: 76g,
Cuk: 10g, Só: 0,8g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Soproni felvágott
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:22 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAP20-50-15 g ch 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Csirke raguleves9

E: 130kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 15g, CH: 7g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Tejbendara, Fahéj szórás1,7

E: 409kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 13g, CH: 76g,
Cuk: 28g, Só: 0,5g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves*7

E: 197kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 3g, CH: 38g, Cuk:
16g, Só: 0,5g

Csirkeapró, Bulgur1

E: 534kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 69g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 87kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 9g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Rizseshús (szárnyas)
E: 466kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 22g, CH: 66g,

Cuk: 0g, Só: 0,7g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 210kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Falafel golyók, Fejtett babfõzelék1,3,7

E: 756kcal, Zsír: 41g, T.zsír: 6g, Feh.: 26g, CH: 70g,
Cuk: 0g, Só: 0,9g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Bolognai spagetti (szárnyasból),
Reszelt sajt1,7

E: 519kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 4g, Feh.: 31g, CH: 59g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Uzsonna
Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Zöldfûszeres vajkrém7

E: 205kcal, Zsír: 22g, T.zsír: 10g, Feh.: 1g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Sajtkrém7

E: 113kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 7g, Feh.: 2g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:24 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:
10g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves

E: 182kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 15g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Tejbendara, rizstejes, Fahéj
szórás1

E: 336kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 72g, Cuk:
18g, Só: 0,2g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves TM
E: 148kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 35g, Cuk:

16g, Só: 0,4g

Csirkeapró, Bulgur1

E: 534kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 69g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 87kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 9g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tavaszi rizseshús
E: 514kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 1g, Feh.: 24g, CH: 68g,

Cuk: 0g, Só: 0,9g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves TM, Pirított
zsemlekocka1,9

E: 141kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 2g, CH: 13g, Cuk:
0g, Só: 0,3g

Fejtett babfõzelék TM, Sült virsli1

E: 571kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 8g, Feh.: 28g, CH: 49g,
Cuk: 0g, Só: 1,5g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Bolognai mártás, Spagetti tészta1

E: 615kcal, Zsír: 25g, T.zsír: 2g, Feh.: 21g, CH: 76g,
Cuk: 10g, Só: 0,5g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Soproni felvágott
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:25 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPLaktózmentes 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves9

E: 140kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 11g, CH: 5g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Tejbendara, Fahéj szórás1,7

E: 409kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 13g, CH: 76g,
Cuk: 28g, Só: 0,5g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves*7

E: 197kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 3g, CH: 38g, Cuk:
16g, Só: 0,5g

Csirkeapró, Bulgur1

E: 534kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 69g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 87kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 9g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tavaszi rizseshús epés
E: 509kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 1g, Feh.: 24g, CH: 67g,

Cuk: 0g, Só: 0,9g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 210kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Kefíres tökfõzelék, Sült virsli1,7

E: 463kcal, Zsír: 29g, T.zsír: 10g, Feh.: 17g, CH: 31g,
Cuk: 8g, Só: 6,7g

Brokkoli leves, Levesbetét1

E: 186kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 18g,
Cuk: 0g, Só: 0,5g

Spagetti tészta, Bolognai mártás,
Reszelt sajt1,7

E: 690kcal, Zsír: 30g, T.zsír: 5g, Feh.: 26g, CH: 76g,
Cuk: 10g, Só: 0,8g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 28g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Soproni felvágott
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:26 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPHüvelyesmentes 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.04.20
Hétfõ

2026.04.21
Kedd

2026.04.22
Szerda

2026.04.23
Csütörtök

2026.04.24
Péntek

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 18g, Cuk:

16g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 1,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH: 11g, Cuk:
0g, Só: 0,2g

Húskrém
E: 72kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 8g, CH: 1g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Fõtt tojás kisétkezés3

E: 50kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 10g, Cuk:

10g, Só: 0,0g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH: 1g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Ebéd
Sertés raguleves

E: 182kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 0g, Feh.: 15g, CH: 11g,
Cuk: 0g, Só: 1,1g

Tejbendara, Fahéj szórás1,7

E: 409kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 2g, Feh.: 13g, CH: 76g,
Cuk: 28g, Só: 0,5g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH: 11g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Fahéjas almaleves*7

E: 197kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 3g, CH: 38g, Cuk:
16g, Só: 0,5g

Csirkeapró, Bulgur1

E: 534kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 31g, CH: 69g,
Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csurgatott tojásleves1,3

E: 87kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 9g, Cuk:
0g, Só: 0,1g

Tavaszi rizseshús
E: 514kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 1g, Feh.: 24g, CH: 68g,

Cuk: 0g, Só: 0,9g

Káposzta saláta
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 210kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH: 24g,
Cuk: 0g, Só: 0,3g

Fejtett babfõzelék, Sült virsli1,7

E: 595kcal, Zsír: 31g, T.zsír: 9g, Feh.: 29g, CH: 50g,
Cuk: 0g, Só: 1,6g

Zöldborsóleves, Levesbetét1,9

E: 150kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH: 27g, Cuk:
2g, Só: 0,2g

Bolognai mártás, Spagetti tészta,
Reszelt sajt1,7

E: 690kcal, Zsír: 30g, T.zsír: 5g, Feh.: 26g, CH: 76g,
Cuk: 10g, Só: 0,8g

Uzsonna
Csemege szalámi

E: 104kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 4g, Feh.: 5g, CH: 0g, Cuk:
0g, Só: 0,6g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH: 7g, Cuk:

0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH: 31g, Cuk:
0g, Só: 0,0g

Gombás szendvicskrém GM, TM
E: 59kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH: 3g, Cuk:

0g, Só: 0,3g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Soproni felvágott
E: 0kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g, Cuk: 0g,

Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH: 29g, Cuk:
0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH: 0g, Cuk:

0g, Só: 0,4g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.03.11. 06:46:28 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPOlajosmag mentes 2026. április 20 - 2026. április 24

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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